
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de tesis Od. Melisa Giménez

 
VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0012387/20 por el Consejo Asesor de la
Carrera de Doctorado y la Escuela de Posgrado para la cursante de la carrera Od.
Melisa Giménez Evjanian; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Melisa Giménez Evjanian se integra de acuerdo a lo
establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar  Director, Co-Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Melisa Giménez Evjanian (DNI 34.998.298)

Directora: Prof. Dra. Fabiana Carletto Körber

Co-Director: Prof. Dr. Raúl González Ittig

Proyecto: “Caries de infancia temprana, condiciones de riesgo y variabilidad genética
de Streptococcus mutans”.

 



Comisión de Tesis:

Prof. Dr. Pablo Cristian Gigena (Prof. Asistente – Cát. Odontopediatría – Fac. de
Odontología UNC)

Prof. Dr. Jorge Pavan (Prof. Titular –Cát. Bacteriología y Virología Médicas– Fac. de
Ciencias Médicas UNC)

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC.
Comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.


	numero_documento: RHCD-2020-108-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Septiembre de 2020
		2020-09-02T11:45:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-03T14:04:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-03T14:04:29-0300
	GDE UNC




